menta praedicta administrare personis praedictis, et aliis

quibuscunque in posterum de tempore in tempus in Con-

cilium praedictum eligendis, plenam potestatem et autho-

ritatem pro no bis heredibus et successoribus nostris damus

et concedimus per praesentes) : Et quod eaedem personae

sic, ut praefertur, ad Concilium praedictae Regalis So-

cietatis electae praefectae et juratae, et in posterum eli-

gendae praeficiendae et jurandae de tempore in tempus,

erunt et existent auxiliantes consulentes et assistentes in

omnibus materiis rebus et negotiis meliores regula-

tionem gubernationem et directionem praedictae Regalis

Societatis, et cujuslibet Membri ejusdem, tangentibus seu

concernentibus.

Concedimus etiam Praesidi Concilio et Sodalibus Socie-

* " Aut "
in the Patent Koll ; but see p. 22.
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tatis praedictae, et eorum in perpetuum successoribus, quod or more of them

ipsi et successors eorurn, seu aliqui novem vel plures
<3orum (quorum Praesidem pro tempore existentem, vel

ejus Deputatum, semper uiium esse volumus), conventus ^IIM on
thin ten

sen cougregationes de seipsis pro experimentorum et rerum
naturalium cognitione et iudagine, aliisque negotiis ad
Societatem praedictam spectantibus, quoties et quando
opus fuerit, licite facere et liabere possint in collegio sive

.ttula sive alio loco commodo intra Civitatem nostram

Londini, vel [in]* aliquo alio loco comrnodo intra decem
milliaria ab eadem Civitate nostra.

Et ulterius volumus, ac per praesentes pro nobis here- The President

dibus et successoribus iiostris concedimus praefatis ,

ounci|
:
and *"ei-

lows, or any
Praesid] Concilio et Sodalibus Regalis Societatis prae- Thirty-one or

,. , ., . ..

" more of them (of

dictae, et successoribus suis, quod Praeses Concilium et whom the rresi-

Sodales Begalis Societatis praedictae pro ternpore exis- puty to be
S

one),

teiites, sive aliqui triginta et uiius vel plures eorum

(quorum Praesidem pro tempore existeatem, vel ejus

Deputatum, unum esse volumus), seu major pars praedic-
Andrew '

s Da7i

tornm triginta et unius vel plurium, de tempore in tempus one of the coun-
cil to be their

perpetuia futuris temporibus potestatem et authoritatem President, who

habeant et habebuiit nominandi et eligendi, et quod eligere
"

et uominarc possint et valeant, quolibet anno, in praedicto
losto Saiicti Andreae, unum de Concilio praedictae Regalis
Societatis pro tempore existente, qui sit et erit Praeses

lico-alis Societatis praedictae usque ad festum Sancti in before the
.. AJ.I--I Council, or any
Anclreae Apostoli exinde proximum sequentem. (si tarn Seven or more of

din vixerit, ant interim pro aliqua justa et rationabili

causa non amotus fuerit), et exinde quousque unus alius

in officium Praesidis Regalis Societatis praedictae electus

praefectus et nominatus fuerit
; quodque ille postquam

.sic ut praefertur electus et noniinatus fuerit in officium

Praesidia Regalis Societatis praedictae, antequam ad

omcium illud admittatur, sacramentum corporale coram
Concilio ojusdem Regalis Societatis, aut aliquibus septem
vel pluribus eorum, ad officium illud recte bene et fideliter

in omnibus officium illud tangentibus exequendum prae-

stabit, secuiidum formam et effectum praedicti saci'amenti,

mutatis mutandis
; (cui quidem Concilio, aut aliquibus

septem vel pluribus eorum, sacramentum praedictum

administrare, pro nobis heredibus et successoribus nostris,

plcuam potestatem et authoritatem de tempore in tempus,

quotiescunqne Praesidem eligere opus fuerit, damus et

<3oncedinius per praesentes ;) et quod post Imjusmodi
* From the Patent Eoll.
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on the Death or

president, or if

he retire, the
Council or any

of thlmmay"
e '

Pre?idem
h
outo?

the person chosen

by them, or the

major part of

them, being
sworn, shall hold

during the resi-

and until another

on the Death,
Amotion, or re-

tirementofanyof
the Council, (who
arc hereby made

the President,
Council, and
Fellows, or any
Twenty-one or
more of them (of

whom, &c.) or
the major part of

-u<[

the person or

persons elected
shall hold, (bein

the n
8

ex?st'.
} "

be eiected

Sha11

sacramentum sic ut praefertur praestitum, officium Prae-

sidis Regalis Societatis praedictae usque ad festum Sancti

Andreae Apostoli exinde proximum sequentem exequi
valeat et possit : Et si continent Praesidem Reofalis Socie-

,
.

A
-, . . . . , .

l

tatis praedictae pro toinpore existentem aliquo tempore,

quamdiu fuerit in officio Praesidis ejusdem Regalis Socie-

tatis, obire, decedere, vel ab officio suo amoveri, quod
tunc et to^es ^ene liceat et Hcebit Concilio Regalis Socie-

tatis praedictae, eorumque in perpetuum successoribus,
\, .*.' i i V

sive ahquibus undecini vel pluribus eoruni, convenire vel
..,.,._ n ... ,~

congrcgan ad eligendum unum de praedicto nnrnero Lon-

cilii praedicti in Praesidem Regalis Societatis praedictae ;

e ^ quod ille, qui per Concilium praedictum, vel per prae-

dictos undecim vel plures, vel per majorem partem prae-

dictorum undecim et plurium, electus fuerit et juratus, ut

praefertulSf* officium illud habeat et exerceat durante

residue ejusdem anni, et quousque alius ad officium illud

debito modo electus et juratus fuerit, sacramento corporali

in forma supra specificata prius praestando ;
et sic toties

quoties casus sic acciderit.

Efc ulterius volumus, quod quandocunque contie^erit
.

n

aliquem vel aliquos de Concilio R-egalis Societatis prae-
_. ,

. . , , ^ . M1
clictae pro tempore existente mori, vel ab omcio illo

amoveri, vel decedere; quos quidem de Concilio Regalis

Societatis praedictae et eorum quemlibet pro male se

g-erendis aut aliqua alia rationabili causa amobiles esse

volumus, ad beneplacitum Praesidis et caeterorum de

Concilio praedicto (quorum Praesidem pro tempore exis-
, . -,-. , i \ i

tentem, vel ejus Ueputatum, unum esse voJumus), vel

majoris partis eorundem
; quod tune et toties bene liceat

efc HdeHt praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis

Societatis praedictae, eorumque in perpetuum successori-

bus, vel aliquibus viginti uni vel pluribus eorundem
* a -n T c^-^i' T^

(quorum Praesidem. Ivegalis bocietatis praedictae pro

tempore existentem, vel ejus Deputatum, unum esse

volumus), vel major! parti praedictorum viginti et unius

ve^ pl^rium, unum alium vel plures alios de Sodalibus

Regalis Societatis praedictae, loco sive locis ipsius vel

ipsorum sic mortuorum decedentium vel amotorum, ad

supplendum praedictum numerum viginti et unius person-

arum de Concilio Regalis Societatis praedictae, nominare

eligere et praeficere ;
et quod ille sive illi sic in officio illo

electi et praefecti idem officium liabeat et habeant usque
ad festum Sancti Andreae Apostoli tune proximum

sequentem, et exixide quousque unus alius vel plures alii
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electus praefectus et nominatus fuerit, elect! praefecti
et nominatifuerint

;
sacramento corporal! ad officinm illud

in omnibus et per omnia offioium ill ad tangentia, coram
Praeside et Concilio Begalis Societatis praedictae, vel

aliquibus septem vel pluribus eorum (quorum Praesidem

pro tempo-re existentem, vel ejus Deputation, semper unum
esse volumus), bene et fideliter exequendum, secundum
veram intentionem praesentium, prius praestando.
Et ulterius volumus, ac per praesentes pro nobis here- On st. Andrew's

dibus et successoribus nostris concedimus praefatis Prae- council '(an/no

sidi Concilio et Sodalibus praedictae Regalis Societatis, et

successoribus suis,*quodipsi et successores sui, sive aliqui

trig-intact uuus vel plures eorum (quorum Praesidem pro or noy Thirty-one
.

x or more or them

tempore existentem, vel ems Deputatum, semper unum (of whom the Pre-

v . . ,.
, , . . , ,

sident or his De-
esse volumus), sive major pars praedictorum trigmta et puty always to i>e

unius vel plurium, quolibet anno, in praedicto festo Sancti

Andreae Apostoli, plenam potestatem et authoritatem

liabeant et habebunt eligendi nominandi praeficiendi et

rnutandi 'decem de Sodalibus Regalis Societatis praedictae,
ad supplendum loca et offioia decem praedicti immeri

viginti et unius de Concilio Begalis Societatis praedictae ;

quoniam regiam voluntatem nostram esse declaramus, ac

per praesentes pro nobis heredibus et successoribus nostris

concedimus, quod decem de Concilio praedicto, et non

amplius, per Praesidem Concilium et Sodales Kegalis
Societatis praedictae annuatim rnutati et amoti fuerint.

Yolumus etiam, et pro nobis heredibus et successoribus The President

, ,. -!/-. ! , ri -i T m&y appoint One
nostris concedimus praetatis Praesidt Concilio et feodali- out of the Council

bus praedictae Begalis Societatis, et successoribus suis in

perpetuum, quod si contigerit Praesidem ejusdem Begalis
Societatis pro tempore existentem aegritudine vel infirmi-

tate detineri, vel in servitio nostro heredum vel succes-

sorum nostrorum versari, vel aliter esse occupatum, ita

quod necessariis negotiis ejusdem Begalis Societatis

officium Praesidis tangenfcibus attendere non poterit,

quod tune et toties bene liceat et licebit eidem

Praesidi sic deterito versato vel occupato ununi de Con-

cilio praedictae Begalis Societatis pro tempore existente,

fore et esse Deputatum ejusdem Praesidis, nominare et who may act as

ff T\ suc" m his ab-

appnnctuare : qui quidem Deputatus, in omcio Ueputati sence, unless ther
.

A
. President make

Praesidis praedicti sic faciendus et constituendus, sit et some other DC-

erit Deputatus ejusdem Praesidis, de tempore in tempus, council?

toties quoties praedictus Praeses sic abesse contigerit,

durante toto tempore, quo praedictus Praeses in omcio
* "

Imperpetintm," in the Patent/ Koll.

E 2
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The Deputy may, Praesidis continuaverit, nisi interim praedictus Praeses
in the absence of -i- T ci i i ,

the President, do Regans Societatis praedictae pro tempore existens unum
hVmS could do alium de praedicto Concilio ejus Deputatum fecerifc et

constitiierit
;
Et quod quilibet hujusmodi Deputatns prae-

dicti Praesidis, sic ut praefertnr faciendus et constituen-

dus, omnia et singula, quae ad officium Praesidis prae-
dictae Regalis Societatis pertinent sen pertinere debent,

vel per praedictum Praesidem virtute liarum Literarum

iiostrarum Pateiitium limitata et appunctuata fore* faci-

enda et exequenda, de tempore in tempus, toties quoties

praedictus Praeses sic abesse contigerit, durante tali tem-

pore, quo Deputatus praedicti Praesidis continuaverit,

facere et exequi valeat et possit, vigore harum Literarum

iiostrarum Patentium, adeo plene libere et integre, ac in

tarn amj^s modo et forma, prout Praeses praedictus, si

praesens esset, ilia facere et exequi valeret et posset;
But he must first sacramento corporal! super sancta Dei Evangfelia in forma
be sworn before L

. P
the Council, or et eftectu supra specificatis per hujusmodi Deputatuni,
Seven or more of T . , , ~, . - . , . . .

them. ad omnia et singula, quae ad omcium Praesidis pertinent
beiio et fideliter exequenda, coram praefato Concilio

praedictae Regalis Societatis, vel aliquibus septemt vel

pluribus eorum, prius praestando ;
et sic toties quoties

casus sic accident
;

ciii quidem Concilio vel aliquibus sep-
tem vel pluribus eorum pro tempore existente,* sacramen-

tum praedictum administrare potestatem et authoritatem,

quoties casus sic acciderit, damns ct concedimus per prae-

sentes, absque brevi commissione .sive ulteriori warranto

in ea parte a nobis lieredibus vel successoribus nostris

procurando sen obtinendo.

The Society may Et ulterius volum.us, a,c per pracsentes pro nobis here-

t wo secretaries,

'

dibus et successoribus nostris concedimus praefatis Prae-

sidi Concilio et Social ibus Regalis Societatis praedictae, et

snccessoribus suis, quod ipsi et successores sui de caetero

Serjeants at Mace |n perpetuum habeant et habebunt unum Thesaurarium,
to attend upon

J

the President. duos Secretaries, Curatores expenmentorum duos vel
All these arc to be i /-n i i n <n

plures, Clericum unum vel plures, et praeterea duos Ser-

Conn- vicntes ad Clavas, qui de tempore in tempus super Praesi-

attendant : quodque praedicti Thesaurarius Secretarii
.I- m,.re of them. Curatores Clcricus vel Cleric! et Servient.es ad Clavas
/ut whom the
president or his per Praesidem Concilium et Sodales Reg-alis Societatis
Deputy to be . .

one,) or by the praccuctae, sive per aliqnos triginta et unum vel plures
major part of

such Thirty-one ^ .

or more : and U(? -

Tiicyniust.be f This number of seven is not lessened by the third Charter as to

President or his the two new Oaths there enjoined ;
but as to this Oath of Office, Jive

Deputy, and the are mac|e gu fficien t,.
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eornm (quorum Praesidem pro tempore existentem, vel ejus Council, or any
7 ^ -, N i seven or more of

Ueputatum, unum esse volumus), vel per majorem partem them.

praedictorum triginta et unius vel plurium, eligendi et

nominandi, antequam ad officia sua specialia* et respectiva

exequenda admittantur, sacramsnta sua corporalia in

forma et eifectu supra specificatis, coram Praeside, vel ejus

Deputato, et Concilio ejusdem Regalis Societatis, aut

aliquibus septem vel pluribus eorum, officia sua separalia
et respectiva in omnibus ilia tangentibus recte bene et fide-

liter exequenda praestabunt ;
et quod post hujusmodi

sacramental sic ut praefertur praestita, officia sua respec-

tiva exerceant et utantur; quibus quidem Praesidi et

Concilio, aut aliquibus septem vel pluribus eorum, sacra-

menta praedicta de tempore in tempus administrare prae-

dictis separalibus et respectivis officiariis et successoribus

suis plenam potestatem et authoritatem damus et conce-

dimus per praesentes : Et assignavimus iiominavimus The first Trea-
, . ... .

, <
surer named;

elegimus creavimus constituimus et iecimus, ac per prae- and also the two

sentes pro nobis heredibus et successoribus iiostris assig-
fi

namus nominamus eligimus creamus constituimus et

facimus, dilectos subditos nostros praedictum Willielmum

Balle, Armigerum, fore et esse primum et modernum

Thesaurarium, et praedictum^ Johannem Wilkins et Hen-

ricum Oldenburg fore et esse primos et modernos Secre-

taries praedictae Regalis Societatis, continuandos in

eisdem officiis usque ad praedictum festum Sancti

Andreae Apostoli proximum sequentem post datum prae-

sentium : Quodque de tempore in tempus et ad omnia On every st.

tempora, in praedicto festo Sancti Andreae A postoli (si non (uniess^t belsun-

fuerit dies Dominions, et si fuerit dies Domiuicus, tune die $Je next day")

"

proximo sequente), Praeses Concilium et Sodales praedictae

Regalis Societatis pro tempore existentes, sive aliqui

triginta et unus vel plures eorum fquorum Praesidem pro more of them
.

'
(of whom, &c.),

tempore existentem, vel ems Deputatum, unum esse voJu- or the major
x . , . .... .1 part of such

mus), sive major pars praedictorum triginta et umus vel Thirty-one or

j)lurium, probos et discretes viros de tempore in tempus in

Thesaurarium et Secretaries, qui sunt et erunt de numero

Concilii Regalis Societatis praedictae, eligere nomiriare et surer

praeficere valeant et possint : quodque illi, qui in separalia et after being
'

' ii- r , sworn, are to

respectiva omcia praedicta sic ut praetertur electi praetecti hold their office*

et jurati fuerint, officia ilia respectiva exercere et gaudere jj

possint et valeant usque ad praedictum festum Sancti Day -

* Sic.

t
" Praedicta

"
in the Patent Boll, unnecessarily.

% Sic in Authentic.
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If the Elections

of President,
Council, Trea-
.-- urer, and Secre-

taries, or any of

them, cannot

i-onveniently be
made or finished

upon St. An-
drew's Day, the

President, Coun-

cil, and Fellows,
or any Thirty-one
or more of them,
(of whom, &c.)
or the major part
of such Thirty-

one, or more, '.

may appoint one
or more other

day or days, till

they shall be
linished.

If any of the said
Officers die,

retire, or be

amoved, the

President,

Council, and
Fellows, or any
Twenty-one or
more of them (of
whom the Pre-
sident or his

Deputy to be

one), or the

major part of

such Twenty-one
or more, may
elect others for

the residue of

the year, and till

new ones shall be
elected and
sworn.

The President
and Council

((very Member of

the Council being
always duly sum-
moned to extra-

ordinary meet-

ings), or any
Nine or more of
them (of whom
the President or
his Deputy to be

one), may meet
in London or
within ten miles
of London; and
they, or the

major part of

them, may make
Laws, Statutes,
and Ordinances,
and transact all

matters relating

Andreae extunc proximum sequentem, sacramentis suis

praedictis sicut praefertur prius praestandis ;
et sic toties

quoties casus sic acciderit. Et si contigerit electiones

praedictas Praesidis, Concilii, Thesaurarii, Secretarioram,
vel alienjus vel aliquorum eorum, in festo Sancti Andreae

praedicto commode fieri vel perfici non posse, damns et

concedimus praedictis Praesidi Concilio et Sodalibus, et

successoribus eornm in perpetnum, quod ipsi, vel aliqul

triginta et unus vel plures eorum (quorum Praesidem

pro tempo re existentem, vel ejus Deputatum, unum esse

volumus), vel major pars praedictorum triginta et unius

vel plurium, licite possiiit nominare et assignare unum
alium diem, quam proxime ad festum Sancti Andreae

praedictum commode fieri poterit, pro electionibus prae-
dictis faciendis vel perficiendis ;

et sic de die in diem,
donee pral&ictae electiones perficiaiitur : Et si contigerit

aliquem vel aliquos officiariorum praedictorum ejusdem

Regalis Societatis obire, decedere, vel ab officiis suis

respectivis amoveri, quod tune et toties bene liceat et

licebit Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae Regalis

Societatis, et eorum successoribus in perpetuum, sive

aliquibus viginti et uni vel pluribus eorum (quorum
Praesidem pro tempore existentem, vel ejus Deputatum,
unum esse volumus), seu majori parti praedictorum viginti

et unius vel plurium, alium vel alios inofficium sive officia

illarum personarum sic defunetarum decedentium sive

amotarurn eligere et praeficere ;
et quod ille sive illi sic

electus et praefectus elecfci et praefecti officia praedicta

respectiva habeant et exerceant durante residue ejusdem
anni, et quousque alius sive alii ad officia ilia respectiva
debito modo electus et juratus fuerit, electi et jurati

fuerint
;
et sic toties quoties casus sic acciderit.

Et insnper volumus, ac de gratia nostra speciali ac ex

certa scientia et mero motu riostris concedimus praefatis

Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis prae-
dictae. et successoribus suis in perpetuum, quod Praeses

et Concilium praedictae Regalis Societatis pro tempore
existentes (praemissa semper in conventibus extraordi-

nariis omnium Membrorum Concilii praedicti debita seu

legitima summonitione vel citatione), sive aliqui novem
vel plures eorum (quorum Praesidem pro tempore exis-

tentem, vel ejus Deputatum, unum esse volumus), pariter

congregare et assernblare possint et valeaiit in collegio

sive aula sive alio loco conveniente intra Civitatem nos-

tram Londini, vel in aliquo alio loco ccnveniente intra
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decem milliaria ab eadem Civitate iiostra
;
et quod ipsi sic to the manage-

congregati et assernblati, sive major pars eorum, habebunt sSty^nd its

et habeant plenaru authoritatem potestatem et facultatem

de tempore in tempus condendi eonstituendi ordinandi

faciendi et stabiliendi huiusmodi leges statuta iura ordi- must be reason-
,. 1-j. , able, and not con-

nationes et constitutiones, quae eis, aut eorum majon parti, trary to Law.

bona salubria utilia honesta et iiecessaria juxta eorum
sanas discretiones fore videbuntur, pro meliori guber-
iiatione regulatione et directione Kegalis Societatis prae-
dictae et cujuslibet Membri ejusdem, omiiiaque ad guber-
iiationem res bona facilitates redditus terras tenementa
liereditamenta et iiegotia Regalis Societatis praedictae

spectaritia agendi et faciendi
; quae omnia et singula leges

statuta jura ordinationes et constitutiones sic ut praefertur

facienda volumus, et per praesentes pro nobis heredibus et

successoribus nostris firmiter iiijungendo praecipimns et

mandamus, quod de tempore in tempus inviolabiliter

observata fuerint, secandiim tenorem et effectum eorun-

dem
;

ita tamen, quod praedicta leges statuta jura ordi-

iiationes et constitutiones sic ut praefertur facienda, et

orum quaelibet, sint rationabilia, et non sint repugn antia

iiec coiitraria legibus consuetudinibus juribus sive statutis

hujus Regni nostri Angliae.
Et ulterius de auipliori gratia nostra speciali ac ex The President,

certa scientia et mero motu nostris dedimus et concessi-

mus, ac per praesentes pro nobis heredibus et successoribus

nostris damus et concedimus, praefatis Praesidi Concilio whom the Presi-

dent or his

et Sodahbus praedictae Regralis Societatis, et successoribus Deputy to be

,. M . . . .
, , .. always one,) or

suis in perpetuum, sive aliquibus viginti et uni vel pluribus the major part
/ . T . . i of such Twenty-eorum (quorum J^raesidem pro tempore existeiitem, vel one or more, may

ejus Deputatum, semper unum esse volumus), seu majori p?fnter or more,

parti praedictorum viginti et unius vel plurium, plenam JJm
n
re
E
a
1

nd
aVer

potestatem et authoritatem de tempore in tempus eli^endi authorise them,
1 x by writing under

uommandi et eonstituendi uiium vei plures TypooTaphos the Common Seal,

T a i j i
and signed by

sive Impressores, et Clialcographos seu oculptores ;
et the President, to

T.. .. n* *ii j*j print such things
ipsi vel ipsis per scriptum Cominimi feigillo praedictae (touching or con-

Regalis Societatis sigillatum, et manu Praesidis pro tern-
iioya"locty) as

pore existentis signatum, facultatem concedendi, ut impri-
mant tales res materias et nee-otia praedictam Be^alem

and Council, or

Societatem tangentes vel concernentes, quales praedicto any seven or

m -i /-^i i i o i 2.
more of them (of

lypographo vel Impresson, Chaicographo sen bculptori, whom the Presi-

vel Typographis vel Impressoribus, Chalcographis vel pu?y to be
8

one;,

Sculptoribus, de tempore in tempus per Praesidem et
pai^ofSh^

Concilium praedictae Ixegalis Societatis, vei aliqaos septem |he
en
mu8t beT"

vel plures eoram (quorum Praesidem pro tempore exis- first sworn before
the President
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ana council, or tentem, vel ejus Depntatnm, unum esse volumus), vel per
Seven or more of -\ , i i

them. majorem parfcem praedictorum septem vel plurmm, com-

missae fuerinfc
;
sacramentis suis corporalibus, antequam

ad officia sua exercenda admittantur, coram Praeside et

Concilio pro tempore existentibus, vel aliquibus septem vel

pluribus eorum, in forma et effectu ultimo specificatis,

prius praestandis ; quibus quidem Praesidi et Concilio,

vel aliquibus septem vel pluribus eorum, sacramenta prao-

dicta administrare plenam potestatem et authoritatem

damus et concedimus per praesentes.
The President, Et ulterius, quod praedicti Praeses Concilium et
Council, and Fel- <-. -, , -.. , n ,. n i i 1-1 i

lows, or any Nine bodales praedictae Kegalis oocietatis in pnilosopmcis

(of wh'onf&c!)" snis studiis meliorem sortiantur effectum, de ampliori

of sucn^ine cJ
rt

gr^ia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motn

te^me
a

Ri
h
ht

e nos^r i's dedimus et coiicessimus, ac per praesentes pro
to demand and nobis here&ibus et SUCCessoribllS nostris damus et COIl-
receive (by their

, T /-I -I- , C1 T 1-1

assignor cedimus, praedictis Praesidi Uoncilio et bodalibiis prae-

Bo"diS
8

of exe- dicf-ae Hegalis Societatis, et successoribtis suis in perpe-

tuum, quod ipsi et successores sui, sive aliqui novem vel

Ph? pluses eorum (quorum Praesidem pro tempore existentem,
C
"
ia

m
S

an
d
of

e

s ir
ve^ e^us -DePntatum, unum esse volumus), sive major pars

geons of London preedictorum novem vel plurium, de tempore in tempun
liabeant et habebunt plenam potestatem et authoritatem

de tempore in tempus, et ad talia tempestiva tempora,
secundum eorum discretionem, per assignatum vel assig--

natos suos, requirere capere et recipere cadavera talium

personarum, quae mortem manu carnificis passae fuerunt,

et ea anatomizare, in tarn amplis modo et forma, et ad

omnes intentiones et proposita, prout Praesidens Collegii

Medicorum et Societas Chirurgorum Civitatis nostrae

London (quibuscunque nominibus duae praedictae cor-

porationes insignitae fuerint) eisdem cadaveribus usi vel

gavisi fuerunt, aut uti vel gaudere valeant et possint.
Licence is given Et ulterius, pro melioratione experimentorum artium et
to them or any .. L

. . ..,
nine (as last scientiarum praedictae Regans bocietatis, de abundaiitiori
above), or the . . . , . . .

major part of gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu

nostris dedimus et concessimus, ac per praesentes pro nobis

S?athemaSca!
C

or
h^redibus et saccessoribus nostris damus et concedimus,

Prae^a^s P^aesidi Concilio et Sodalibus praedictae Regalis
sorts of Foreign- Societatis, et successoribus suis in perpetuum, Quod ipsi
ers by Letters . .

signed by the et successores sui, sive aliqui novem vel plures eorum
President or his , T-> i j. i T\
Deputy, in the (quorum Praesidem pro tempore existentem, vel ejus De-

putatum, unum esse volumus), sive major pars praedic-

them" and^the' *orum novem vel plurium, de tempore in tempus habeant

et habebunt plenam potestatem et authoritatem per
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literas vel epistolns, snb maun praedicti Praesidis vel ejus

Depiitati, in praesentia Concilii vel aliquorum septem vel

plnrinm eorum, et in nomine Regalis Societatis, mutnis

intelligentiis fruentur* et negotiisf ciim omnibns et

omnimodis peregrinis et alienis, ntrnm privatis vel col-

legiatis, corporatis vel politicis, absqne aliqna molesta-

tione interrnptione vel inqnietate* quaciinqne : Proviso

tamen, qnod haec mdulgentia nostra sic, nb praefertur,
concessa ad nlteriorem non extendatnr nsnm, qnam
particnlare beneficinm et interesse praedictae Regalis
Societatis in materiis sen rebns philosophicis mathematicis

ant mechanicis.

Et ulterins dedimus et concessimns, ac per praesentes Licence given to

pro xiobis heredibns et successoribns nostris damns et con- Council, and Fei-

cedimns, praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis
Societatis praedictae, et snccessoribus snis in perpetnnm, ^aj or part of

6

sive Praesidi et Concilio Regalis Societatis praedictae vel

majori parti eornm, plenam potestatem et anthoritatem leges in London,

erigendi aedificandi et extrnendi, ant erigi aedincari et miles of it.

extrni faciendi vel cansandi, intra Civitatem nostram Lon-

dini, vel decem milliaria ab eadem, nnnm vel plura Col-

leginna vel Collegia cnjnscnnque modi et qualitatis, pro
habitatione assemblatione et congregatione praedictomm
Praesidis Concilii et Sodalinm. praedictae Regalis So-

cietatis et snccessorum snornm, ad negotia sua et alias res

eandem Regalem Societatem concernentia ordinanda et

disponenda.
Et ulterius volumus, ac per praesentes pro nobis here- if any abuses

-,.-. ., . . ,. ... . , shall happen, or
dibns et snccessoribns nostris ordinamns constitnimns et differences arise,

appnnctnamns, qnod si aliqni abnsns vel discrepantiae in

posternm orientnr et accident de gnbernatione ant aliis

rebns vel negotiis praedictae Regalis Societatis, nnde

einsdem constitntioni stabilimini et stndiornm progressni living; and afte
J

_ . j "is death by the

vel rebns et negotiis aliqna inreratnr ininria vel impedi- Archbishop of

v ,
" 1-1 Canterbury, the

meiitnm
; qnod tnnc et toties per praesentes pro no bis nere- chancellor or

dibns et snccessoribns nostris anthorizamns nominamns
et constitnimns praefatnm praedilectum et perqiiam fidelem

Consangninenm et Conciliarinm nostrum Edwardnm,
Comitem de Clarendon, Cancellarium nostrnm Regni nos- taries, for the

, . . . . . . . time being, or
tri A.ngliae, per seipsnm durante vita sna, et post ejns any four or more

mortem, tnnc Arcniepiscopnm Cantnariensem, Cancel-

larinm vel Cnstodem Magni Sigilli Angliae, Thesanrarinm

Angliae, Castodem Privati Sigilli, Episcopnm Londinen-

* Sic.

f In the first Charter,
" notitiis"
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sem, et duos Principales Secretaries pro tempore exis-

tentes, aut aliquos quatuor vel plures eorum, easdem dis-

crepantias et abusus reconciliare coniponere et reducere.

General Clauses. Efc ulterius volumus, ac per praesentes pro iiobis here-

dibus et successoribus nostris firmiter injungendo prae-

cipimus et mandamus omnibus et singulis Justitiariis

Majoribus Aldermannis Viceeomitibus Ballivis Consta-

bulariis et aliis officiariis miriistris et subditis nostris

hereduin et successorum nostrorum quibuscunque, quod
de tempore in ternpus sint auxiliantes et assistentes prae-
dictis Praesidi Concilio et Sodalibus Kegalis Societatis

praedictae, eorumque in perpetuum successoribus, in omni-

bus et per omnia, secundum veram interitionem harum
Literarum nostrarum Patentium.

Eo quod expressa mentio de vero valore aniiuo vel de

certitudinS%)raemissorum sive eorum alicujus, aut de aliis

donis sive concessionibus per nos seu per aliquem pro-

genitorum sive praedecessorum nostrorum praefatis Prae-

sidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae
ante liaec tempora factis, in praesentibus minime facta

existit : aut aliquo statute actu ordinatioiie provisione pro-

clamatione sive restrictione in contrarium inde anteliac

habito facto edito ordinato sive proviso, aut aliqua alia re

causa vel materia quacuiique, in aliquo non obstante.

In cujus rei testimonium has Literas nostras fieri feci-

mus Patentes. TESTE Me ipso, apud Westmonasterium,
vicesimo securido die Aprilis, anno regni nostri decimo

qainto.*
Per breve de Privato Sigillo.

HOWAED.

SECOND CHARTER,

Granted by the same to the same, A.D. 1663.

Charles the Second, by the grace of God" King of

England, Scotland, France, and Ireland, Defender of the

Faith, &c., to all to whom these our Letters Patent shall

come, greeting.
* This Charter is on four skins of vellum ; and, like the first,